
MUNICIPIO DE TEMOZÓN
ESTADO DE YUCATÁN

Estado Analítico del Activo
21/oct/2019

 Del 01/ene/2019 al 30/jun/2019
12:49 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $66,242,663.57 $99,438,251.50 $14,381,801.33$85,056,450.17 $80,624,464.90

   ACTIVO CIRCULANTE $66,242,663.57 $20,277,877.28 $10,898,062.57$9,379,814.71 $77,140,726.14

 
           Efectivo y Equivalentes $29,140,832.74 $14,605,273.91 $10,711,061.64$3,894,212.27 $39,851,894.38

 
           Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes $37,101,830.83 $4,142,803.37 -$12,999.07$4,155,802.44 $37,088,831.76

 
           Derechos a Recibir Bienes o Servicios $0.00 $1,329,800.00 $0.00$1,329,800.00 $0.00

 
           Inventarios $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           Almacenes $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           Otros Activos Circulantes $0.00 $200,000.00 $200,000.00$0.00 $200,000.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $79,160,374.22 $3,483,738.76$75,676,635.46 $3,483,738.76

 
           Inversiones Financieras a Largo Plazo $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso $0.00 $74,791,572.76 $2,659,979.46$72,131,593.30 $2,659,979.46

 
           Bienes Muebles $0.00 $4,365,511.39 $823,759.30$3,541,752.09 $823,759.30

 
           Activos Intangibles $0.00 $3,290.07 $0.00$3,290.07 $0.00

 
           Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           Activos Diferidos $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           Otros Activos no Circulantes $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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